
OBJEDNÁVKA dílčího plnění
vystavená podle čl. II. Rámcové dohody č. 181050460

číslo: 1/1493

Objednatel:
Česká republika – Ministerstvo obrany
Tychonova 1, Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: ČNB
č. účtu: 404881/0710

Příjemce:
Vojenský újezd
Ko
tel.
mo

Zhotovitel:
Vojenské lesy a statky ČR, s. p.
Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6
IČO: 00000205
DIČ: CZ00000205
Bankovní spojení: Československá obchodní banka,
a.s.
č. účtu: 160 848
Kont
tel.:
Za pracoviště Velký Újezd:
Kontaktní osoba:
tel.:
e-mail:

Objednávka dílčího plnění č. 1 se řídí ustanoveními „Rámcové dohody č. 181050460“
ze dne 22.10.2018
Označení a specifikace požadovaného plnění Místo a čas plnění
1. Předmětem objednávky je provedení průzkumu území a zhotovení dat o území a

územně analytických podkladů (dále jen „ÚAP“) pro správní území Újezdního
úřadu Březina (dále jen „ÚÚř“), které budou zpracované v souladu s příslušnými
ustanoveními zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 500/2006 Sb., o
územně analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu
evidence územně plánovací činnosti.

2. Dílo realizovat v následujících dílčích částech:

a) Zpracování a sběr dat o území:

Strukturu dat zpracovat v souladu s potřebami AČR a systémem
prezentace dat užívaných v AČR a aktualizovaných jednotlivými
subjekty hospodařícími s majetkem státu a vlastníky nemovité
infrastruktury (dále jen „poskytovatelé ÚAP“)

Provést sběr dalších dostupných údajů, např. statistických údajů a jevů
vycházejících z územně plánovacích dokumentací, územních studií a
územně plánovacích podkladů, které jsou potřebné pro základní
kompletizaci údajů pro rozbor udržitelného rozvoje vztahujících se
k řešenému území,

Seznam jevů (§ 27 stavebního zákona) na základě získaných podkladů
od jednotlivých poskytovatelů ÚAP rozšířit o další jevy, které se
v území vyskytují a jsou významné z hlediska územně plánovací
činnosti.

vytvořit digitální tematickou databázi

b) Rozbor udržitelného rozvoje území:

zjištění a vyhodnocení udržitelného rozvoje území dle vyhlášky č.
500/2006 Sb. včetně určení problémů k řešení dle této vyhlášky a
stavebního zákona.

c) Grafická část:

Tiskové výstupy :
výkres limitů využití území,
výkres hodnot území
výkres záměrů na provedení změn v území,
výkres problémů k řešení,

Velký Újezd
do 30.11.2019



další výkresy dle potřeb řešeného území.

Popis a charakteristiky jednotlivých jevů ÚAP (textová část)

Grafické výstupy značení hranic vojenského újezdu Březina

b) Způsob zpracování výstupních dat:

Grafickou část vypracovat nad topografickou mapou v měřítku
1 : 25 000.

Další výstupy zpracovat v měřítcích odpovídajících potřebám
zobrazovaných skutečností a podle vyhlášky.

Územně analytické podklady zpracovat v digitální podobě -
technologie ESRI GIS a převedení pro další potřebu do prostředí
MISYS s využitím formátu MO – založeného na datovém modelu
společnosti Hydrosoft Veleslavín s.r.o.

Zpracované ÚAP v elektronické podobě importovat zhotovitelem do
osobních počítačů do systému MISYS u ÚřÚ a u Oddělení řízení
KVV a vojenských újezdů, Sekce plánování schopností – Operační
sekce MO.

ÚAP zpracovat ve dvou vyhotoveních v tištěné i elektronické podobě na CD
(nebo DVD).

Cena celkem s DPH: do 150 000,- Kč
Fakturu za provedené práce předložit k ÚÚř Březina nejpozději do 30.11.2019

Objednatel

____________________________

Datum, razítko a podpis

Zhotovitel

____________________________

Datum, razítko a podpis


